
茅商工発５第７６号 

令和５年７月７日 

会 員 各 位 

 

茅野商工会議所  

会頭 金子 好成 

サービス産業委員長 小笠原弘三 

 
茅野商工会議所 

第４０回 会員親睦ソフトボール大会のご案内 
 

拝啓 時下、各位ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、サービス産業委員会の事業として、会員相互の親睦を深める為に毎年開催して

おります「会員親睦ソフトボール大会」につきまして、コロナ禍により中止が続いてお

りましたが、今年度は下記のとおり開催いたします。何卒、ご参加いただきますようご

通知申し上げます。 

敬具 

記 

（１）大会期日 ９月１６日（土） 【午前９時～（第１試合）(※集合８：２０)】 

（２）場  所 茅野市運動公園 広場野球場・自由広場 
（集合場所：広場野球場本部席前） 

（３）参加資格 ・会員及び会員事業所に勤務する従業員で女性２名を入れる事 
（ただし、女性が２名いない場合は５５歳以上の男性２名又は 

女性１名と５５歳以上の男性１名を入れる事） 

・原則として単独事業所又は団体であること 

・原則、1企業 1チームの申込とする。 
（2チーム目の申込は定員に満たない場合のみ受付可とする） 

（４）参 加 料 １チーム ８，０００円 （後日、請求書をお送りします） 
※主将会議後のキャンセルは返金致しません。 

（５）申込期間 ７月１３日（木）～８月３日（木）まで 先着２４チームとする 
※最少開催チーム数を８チームとし申込が満たない場合は中止 

（６）申込方法 裏面 申込書に所定事項記入の上、FAX にてお申し込み下さい。 
※申込書は会議所ホームページからもダウンロードできます。 

・受付後、申込完了 FAXを返信します。 

・FAX返信をもって「申込完了」となります。 

 その後、参加料の請求書をお送りします。 

 

（７）主将会議 ８月２４日（木） 午後６時３０分より 
場所：茅野商工会議所４Ｆ 

内容：大会開催について・組合せ抽選会・競技方法・ルール説明等 

※各チームより代表者の参加をお願いします。（代理可） 

（８）問合せ先 茅野商工会議所 TEL 72-2800  FAX 72-9030 

以上 

  



第４０回 茅野商工会議所 会員親睦ソフトボール大会 

申 込 書 
 ⇒ FAX72-9030  

※申込期間：7/13(木)～8/3(木) ただし定数に達した時点で締切 

チ ー ム 名  会社名  

所 在 地 
 

 

電 話 

F A X 

    －  －     

    －  －     

※上記に記載の住所及び電話、FAX あて、諸連絡をいたしますので必ずご記入ください。 

主 将 名  
主将連絡先 
（ 緊 急 用 ） 

 

 

 女性 55 歳以上 氏    名 会社名 役 職 名 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

（注）二重登録の無いよう特に注意して下さい。   登録選手名を２０名迄認めます。 

氏名左の各該当欄へ女性、５５歳以上の方は「○」を記入して下さい。 

受付日 


